МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2011 № 3/1-МС

О согласовании проекта
схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
района Фили-Давыдково
В соответствии с пунктом б) части 20 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению сообщения заместителя Главы управы района Фили-Давыдково Савченко Л.А. о проекте схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Фили-Давыдково.
2. Согласовать представленный на рассмотрение проект схемы нестационарных торговых объектов на территории района Фили-Давыдково.
3. Просить Главу управы района Фили-Давыдково Шестопалова А.Г. внести изменения в названный проект схемы в соответствии с рекомендациями, изложенными в приложении.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Антипова А.М.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве

А.М. Антипов
Приложение к решению

муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Фили-Давыдково

в городе Москве

от 17 февраля 2011 г. № 3/1-МС

Рекомендации

по изменению проекта схемы размещения
нестационарных торговых объектов на
территории района Фили-Давыдково

1. Предусмотреть размещение нестационарных торговых объектов для торговли продуктами, молоком, хлебом около домов №№ 1,3 по ул. Алексея Свиридова.

2. Предусмотреть размещение нестационарных торговых объектов для торговли продуктами, молоком, хлебом около домов № 39 по ул. Большая Филёвская.

3. Предусмотреть размещение в торговых зонах №№ 22 или 23 нестационарного торгового объекта для торговли канцелярскими товарами.

4. Предусмотреть размещение нестационарных торговых объектов для торговли продуктами, молоком, хлебом около домов №№ 61, 63 по ул. Кастанаевской.

5. Предусмотреть размещение нестационарного торгового объекта для торговли продуктами около домов №№ 3, 5 по Пинскому проезду.

6. Предусмотреть размещение нестационарного торгового объекта для торговли продуктами вблизи дома № 40, корп. 2 по ул. Кременчугской.

7. Предусмотреть размещение нестационарного торгового объекта для торговли продуктами вблизи дома № 63 по ул. Большая Филевская.